Рег. № 01-01/146

Приложение № 1
Форма личного заявления на участие в проведении
ежегодного финишного голосования по определению
лауреатов медали.

к «Временным правилам проведения ежегодных финишных
рейтинговых голосований по определению лауреатов медали
памяти Александра Морозова «За успехи в спелеологии» в
индивидуальной номинации (v. 1.0.2)», утвержденным решением
Секретариата МОО БОЮЛ «Совет медали памяти Александра
Морозова «За успехи в спелеологии»1 № 33 от 25 февраля 2020
года (протокол №28, рег. №01-03/144).

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ВНЕСЕНИЕ В ОФИЦИАЛЬНЫЙ РЕЕСТР ПРИНИМАЮЩИХ УЧАСТИЕ В ФИНИШНОМ

РЕЙТИНГОВОМ ГОЛОСОВАНИИ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ ЛАУРЕАТОВ
МЕДАЛИ ПАМЯТИ АЛЕКСАНДРА МОРОЗОВА «ЗА УСПЕХИ В СПЕЛЕОЛОГИИ»

В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ НОМИНАЦИИ 2019 ГОДА

Ответственному секретарю МОО БОЮЛ «Совет медали
памяти А. Морозова «За успехи в спелеологии»
Пильскому А.В. от гражданина (ки):

Фамилия _________________________________________

Имя _____________________________________________

Отчество _________________________________________

Дата рождения ____________________________________

Проживающего(ей) по адресу: _______________________
                                                                                                 (индекс)

_________________________________________________
                                                     (населенный пункт)

_________________________________________________
                                                    (улица, дом, квартира)

Контактный телефон:

_________________________________________________
Адрес электронной почты:

_________________________________________________

З а я в л е н и е

Прошу Вас включить меня в официальный список участников финишного рейтингового голосования по
определению лауреатов медали памяти Александра Морозова «За успехи в спелеологии» в индивидуальной номинации за
2019 год.

Основанием являются  п. 5.4 и п. 5.6 Положения2 о медали «За успехи в спелеологии», учрежденной в 2001 году в
память об Александре Морозове группой участников экспедиций в пещеру Снежная (Западный Кавказ) под руководством А.
Морозова и Д. Усикова, а также п. 3.1 временных правил финишных голосований.

С временными правилами голосования3, размещенными в WWW по адресу:

https://mega.nz/#!V9ZWla5a!WacaGkzu1NUdQ0QmKKvBYNC08bCoyqwwRtWwpOOBki8

ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.

Необходимые сведения для включения меня в список голосующих прилагаю.

Дата: __________________________ Подпись _____________________________

1 Далее по тексту документа — «Совет медали» или «Совет».
2 Далее в тексте документа — просто «Положение о медали»
3 Временные правила проведения ежегодных финишных рейтинговых голосований по определению лауреатов медали памяти

Александра Морозова «за успехи в спелеологии» в индивидуальной номинации

Рег. № 01-01/146

А Н К Е Т А
к а н д и д а т а  н а  в н е с е н и е  в  о ф и ц и а л ь н ы й

с п и с о к  у ч а с т н и к о в  ф и н и ш н о г о  р е й т и н г о в о г о
г о л о с о в а н и я  п о  о п р е д е л е н и ю  л а у р е а т о в  м е д а л и

п а м я т и  А л е к с а н д р а  М о р о з о в а
« З а  у с п е х и  в  с п е л е о л о г и и »  2 0 1 9 г о д а

ФИО:

_____________________________________________________________________________________________

Статусы,
согласно п. 3.1

Правил

Год
приобретения

статуса:

Номер значка
лауреата

(если имеется):

Примечания4:

Являюсь
учредителем медали
памяти Александра
Морозова, не
вошедшим в состав
Совета медали
(п. 3.1.2)

Являюсь лауреатом
медали
(п. 3.1.4)

Принимаю участие в
голосовании по
приглашению
Совета
медали
 (п. 3.1.5)

Принимаю участие в
голосовании по
направлению от РСС
(п. 3.1.6)

Дополнительные контакты (телефоны, адреса почты, аккаунты в соцсетях и др.):

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Дата: ______________________________ Подпись _____________________________

4 Указывается формулировка награждения, а также другие сведения на усмотрение кандидата на включение в список голосующих.

		2020-03-04T14:10:53+0300
	Андрей Пильский